

Amtliche Bekanntmachung der Kreisstadt Erbach

Bereitstellung auf der Internetseite <u>www.erbach.de</u>: 22.07.2022

Veröffentlichung der Hinweisbekanntmachung im Odenwälder Echo: 22.07.2022

Lfd. Nr.: 64-2022

Öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Kreisstadt Erbach am 29.07.2022

Gemäß § 62 Absatz 5 der Hessischen Gemeindeordnung in Verbindung mit § 58 Absatz 6 der Hessischen Gemeindeordnung bringe ich hiermit zur öffentlichen Kenntnis, dass am Freitag, 29.07.2022, um 18:00 Uhr im großen Saal, Werner-Borchers-Halle, Otto-Glenz-Straße 1, 64711 Erbach eine öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Kreisstadt Erbach stattfindet.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Stadtverordnetenvorsteher
- 2. Breitbandausbau im Odenwald Gründung einer Odenwald Gigabit Gesellschaft mbH (OGIG mbH) (VL-85/2022 1. Ergänzung)
- 3. Anfragen und Mitteilungen

Es wird hiermit auf die verkürzte Ladungsfrist gemäß § 9 (4) der Geschäftsordnung für die Stadtverordnetenversammlung und die Ausschüsse der Kreisstadt Erbach hingewiesen.

Erbach, 20.07.2022

António Marques Duarte Stadtverordnetenvorsteher